CÂuaRA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMEI{TO N.', 11212024

O Vereador-Presidente José Rui Peixoto Pinheiro, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eü€., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes solicitando ações

que viabilizem a retirada dos animais que se encontram trafegando sem

destino pelas ruas de nossa cidade, causando grandes transtornos a nossa

população, inclusive colocando em risco a integridade física de várias

pessoas.

Jaguaribe,lT de outubro de 2024

J PINHEIRO
Vereador-Presidente

t*{